

**Årsredovisning för**  
**Mora Elbesiktningar AB**

559317-4245

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulf Lindbohm  
Styrelseledamot

2023-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mora Elbesiktningar AB, 559317-4245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mora, bedriver verksamhet inom besiktning av elanläggningar. Verksamheten bedrivs inom hela Sverige.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 470 436	670 230
Resultat efter finansiella poster	821 519	451 811
Soliditet %	62	64,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under bolagets andra räkenskapsår, dels beroende på att första räkenskapsåret endast var 8 månader samt ett stort uppdrag hos en ny kund under hela 2022.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		358 704
Utdelning		180 000	-180 000
Balanseras i ny räkning		178 704	-178 704
Årets resultat			641 121
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>358 704</b>	<b>641 121</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	178 704
Årets resultat	641 121
<b>Summa</b>	<b>819 825</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	819 825
<b>Summa</b>	<b>819 825</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-05-14 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 470 436	670 230
Övriga rörelseintäkter		695	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 471 131</b>	<b>670 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-233 408	-121 561
Personalkostnader	2	-407 226	-96 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 764	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-649 398</b>	<b>-218 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>821 733</b>	<b>451 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-270	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>821 519</b>	<b>451 811</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-13 975	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-13 975</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>807 544</b>	<b>451 811</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-166 423	-93 107
<b>Årets resultat</b>		<b>641 121</b>	<b>358 704</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 031	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 031</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 031</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 220	119 930
Övriga fordringar		94 826	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	89 687
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 046</b>	<b>209 636</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 079 244	384 879
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 079 244</b>	<b>384 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 313 290</b>	<b>594 515</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 380 321</b>	<b>594 515</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		178 704	0
Årets resultat		641 121	358 704
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>819 825</b>	<b>358 704</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>844 825</b>	<b>383 704</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		13 975	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>13 975</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 793	7 284
Skatteskulder		259 530	93 107
Övriga skulder		176 198	104 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>521 521</b>	<b>210 811</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 380 321</b>	<b>594 515</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-05-14 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	75 795	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 795</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 764	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 764</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>67 031</b>	

## Underskrifter

Mora

*Ulf Lindbom*

2023-06-27

Ulf Lindbom  
Styrelseledamot

Datum